
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН  

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30.11.2021                                                     с. Пятково                                            № 59 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Пятковского сельсовета 

Казачинского района от 18.01.2021 года №5 «О наделении Главного администратора 

полномочиями администратора доходов бюджета поселения». 

 

В соответствии с пунктом 19 статьи 160,1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, в целях обеспечения администрирования поступления доходов в 

бюджет 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Пятковского сельсовета Казачинского района 

от 18.01.2021 года №5 «Об утверждении Главного администратора полномочиями 

администратора доходов бюджета поселения» следующие изменения: 

в приложении после строки 32 дополнить строкой 33 следующего содержания; 

 

Номер 

строки 

Код главного 

администратора 

Код классификации 

доходов бюджета 

Наименование кода доходов 

33 828 1 16 07010 10 0000 140 Штрафы, неустойки, пени, уплаченные 

в случае просрочки исполнения 

поставщиком (подрядчиком, 

исполнителем) обязательств, 
предусмотренных муниципальным 

контрактом, заключенным 

муниципальным органом, казенным 
учреждением сельского поселения 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования в печатном издании «Пятковский вестник» 

 

 

Глав Пятковского сельсовета                                          Т.И. Тюлькова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


